
 

Hořovice se stanou centrem hudebního rekordu: Největší 

setkání hráčů na nástroje Delicia v historii 

 
 

Hořovice, 26. dubna 2025 – Město Hořovice se stane dějištěm jedinečné hudební události. 

Společnost Delicia accordions s.r.o. pořádá pokus o národní rekord v počtu hráčů na 

hudební nástroje značky Delicia. Akce proběhne 26. dubna 2025 od 10 hodin ve 

Společenském domě v Hořovicích a je určena jak profesionálním hudebníkům, tak amatérům 

všech věkových kategorií. 

 

Cílem akce je spojit co nejvíce hudebníků hrajících na akordeony, harmoniky a další nástroje 

značky Delicia a společně vytvořit nový národní rekord. Vedle samotného rekordu čeká 

účastníky i bohatý doprovodný program – koncerty sólistů i hudebních souborů, tematické 

výstavy a samozřejmě také občerstvení. 

 

Hudebníci, kteří se chtějí na rekordu podílet, se mohou přihlásit do 20. dubna 2025 

prostřednictvím formuláře zde: 

 

  
 

„Chceme ukázat sílu české hudební tradice a spojit co nejvíce hráčů, kteří mají k našim 

nástrojům vztah. Věříme, že společně vytvoříme něco mimořádného,“ říká Stanislava 

Koutná, majitelka společnosti Delicia accordions s.r.o. 

 

Kontaktní osoba pro média: Mgr. Ladislav Horák, 739 034 325, lad.horak@seznam.cz 

 

Jméno a kontakt pořadatele 

DELICIA accordions s.r.o. 

Sklenářka 795/2, 26801 Hořovice 

delicia@delicia.cz +420 724 118 607 

 

O společnosti Delicia Accordions s.r.o.: 

 

Hořovická firma Delicia accordions vyrábí akordeony a harmoniky již více než 100 let. Podnik 

založil v roce 1920 Josef Kebrdle a v období první republiky dosáhly jeho nástroje světového 

věhlasu. Ruční výroba těch nejkvalitnějších nástrojů přetrvala dodnes – muzikanti si mohou 

vybrat z široké nabídky akordeonů a heligonek, nebo si nechat postavit nástroj na míru. 

 

mailto:lad.horak@seznam.cz
mailto:delicia@delicia.cz

